DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO MICROBIOLÓGICA
DE CACHORROS-QUENTES COMERCIALIZADOS POR FOOD TRUCKS de autoria de
NEWTON CARLOS SANTOS, RAPHAEL LUCAS JACINTO ALMEIDA, MARIA RAYANNE
LIMA DE MORAES, ANNA PAULA ROCHA DE QUEIROGA, foi publicado nos Anais III
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/1098

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/1098